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CEAB levererar frågesport till Svenska Fans 
I fredags skrev Community Entertainment avtal med sportnyhets-sajten Svenska Fans om att bli leverantör av 
mjukvara för frågesporter. Affären bygger på Community Entertainments plattform för frågesport och ska 
levereras i Q1 2010. 

Avtalet innebär att Svenska Fans köper en licens av CEAB:s nya frågesportplattform som affärsmässigt 
bygger på en prenumerationsmodell. Avtalet är värt drygt 100 000 SEK. Mjukvaran bygger på samma teknik 
som CEAB utvecklat under året för bland annat Nationalencyklopedin och Expressens EM i frågesport och 
är den första implementationen av "frågesport som tjänst" (quiz as a service), det vill säga möjligheten för 
kunder att bädda in en mycket avancerad frågesport i sin egen hemsida. Fördelen för kunden är att 
kostnaden slås ut över en månatlig prenumerationsmodell och inte kräver stora initiala investeringar. 

– Denna affär innehåller alla typer av frågesportmöjligheter vi utvecklat senaste året och annan 
funktionalitet som Svenska Fans velat ha. Vi fortsätter våra försäljningsansträngningar primärt på den 
svenska marknaden, både bland små och stora potentiella kunder. Den här affären visar att vårt arbete att 
skapa en reell modell för frågesport i onlinevärlden börjar ge frukt, säger Nils-Åke Fahlén, VD för 
Community Entertainment. 

 
Pågående nyemission CEAB     
 
CEAB genomför f.n. en emission med en sista teckningsdag 6 nov 2010. Memorandum och teckningssedlar 
kan hämtas från bolagets hemsida eller hos Aktietorget och Aqurat Fondkommission. Hittills har tecknats ca 
1,2 MSEK i emissionen och det finns utfästelser från huvudägare om ytterligare teckning.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Nils-Åke Fahlén, VD, Community Entertainment AB                          
Tel: 070 – 746 00 80, E-post: nils@comentab.se 
 
Om Community Entertainment AB  
Community Entertainment AB:s  affärsidé är att kombinera tävlingar, frågesportspel med underhållning på nätet. 
Våra produkter bidrar till att öka intresset att besöka våra kunders webbsidor. Tillsammans med kunderna skapar 
vi nya intäkter via riktade budskap till slutanvändaren. Intäkterna kommer från försäljning av Quiz-applikationer, 
annonser och som plattformsleverantör.  Sedan augusti 2008 är CEAB listat på Aktietorget.  www.comentab.se 


